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ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO

Via Pasubio 171 - 36078 Valdagno (V1) - Tel. 0445-410428 — Fax 0445-426014
Codice Fiscale: 94006060241 — Codice Ministeriale: VIIC82800V
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it — P.E.C.: viic82800v@registerpec.it; viic82800v@pec.istruzione.it

Sito web: www.icvaldagnol.edu.it

Ai membri del Consiglio di Istituto

Dirigente Scolastica
Lombardi Patrizia

Genitori:

Berto Roberto

Fiori Cristina Maria
Ghello Cinzia

Lovato Giovanna
Pasini Federico Paolo
Peron Massimo
Preto Alberto Maria
Santolin alberto

Docenti:

Calvagno Maria Rita
Campagnuolo Nicola
Granzotto Barbara
Griffani Monica
Muzzolon Michela
Perin Marisa Maria Pia
Perin Sabrina
Sorrentino Maria

ATA
Da Tos Azelia
Gramuglia Antonella

Atti

Oggetto: convocazione Consiglio di Istituto, a.s. 2023/24

Le SS.LL. sono convocate il giorno 22 maggio 2024 dalle ore 18.45 alle 19.45 presso la sede centrale (scuola
secondaria Novale) per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all'ordine del giorno:

Approvazione verbale seduta precedente;

Approvazione Conto consuntivo anno 2023;

Approvazione variazioni di bilancio e verifica PA 2024;

Adozioni libri di testo 2024/25;

Delibera approvazione PNRR DM 66/2023;

Piano estate- Programma Nazionale 21-27

Autorizzazione avvio pratiche contratto assicurazione RC infortuni pluriennale;
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8.
9.

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.

Autorizzazione avvio pratiche contratto noleggio fotocopiatori pluriennale;
Autorizzazione avvio pratiche contratto noleggio stampante ufficio DSGA;
Donazioni;

Concessione utilizzo locali scolastici;

Revisione albo fornitori;

Rinnovo accordo di Rete per formazione “Caselette”;

Risorse assegnate in organico e organizzazione a.s. 2024/25;
Autorizzazione prefestivo 16 agosto;

Informazione del dirigente.

Il Presidente del Consiglio di Istituto

Alberto Maria Preto,
YR



